

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยกระจ่างแสง หมู่ที่ 2					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่					
ปริมาณงาน	ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	3.00	ม.	ระยะทาง	130.00	ม.
	ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ	0.10	ม.			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย					
แบบเลขที่	5/2559					
คำนวณราคาเมื่อวันที่	14 มกราคม 2559	คำนวณราคาโดย		นายศักดิ์ชาย ชูชช		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานถางป่าขาดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	356.00	1.60	569.60	1.3365	2.14	761.27
	1.2 งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	60.00	82.10	4,926.00	1.3365	109.73	6,583.60
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	3.1 งานรองพื้นทางหินคลุก หน้า 10 ซม.	ลบ.ม.	49.40	526.07	25,987.86	1.3365	703.09	34,732.77
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	19.50	574.04	11,193.78	1.3365	767.20	14,960.49
4	งานผิวทาง				-			
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 10 ซม.	ตร.ม.	390.00	263.83	102,893.70	1.3365	352.61	137,517.43
	4.2 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	39.00	94.74	3,694.86	1.3365	126.62	4,938.18
5	งานไหล่ทาง							

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยกระจ่างแสง หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 130.00 ม.
 ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ 0.10 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย
 แบบเลขที่ 5/2559
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2559 คำนวณราคาโดย นายศักดิ์ชาย ชูช

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
	5.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	8.29	513.01	4,251.57	1.3365	685.64	5,682.22
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
ราคาค่าก่อสร้าง								208,175.96
ราคาค่าก่อสร้าง								208,000.00

ตัวหนังสือ

(สองแสนแปดพันบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

148,021.77
0.00
1.3365
1.2509

